АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2019 г.                                                                                      № 4
с. Каргино

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Каргинское сельское поселение», обязанных предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каргинское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, претендующие на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации муниципального образования «Каргинское сельское поселение» обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие администрации муниципального образования «Каргинское сельское поселение» обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  администрации

муниципального образования

«Каргинское сельское поселение»                                                А.Г.Степанов

	УУТВЕРЖДЕНО            постановлением администрации муниципального образования «Каргинское сельское поселение» от  13.02.2019 г.  № 4

Перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Каргинское сельское поселение», обязанных предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В перечень должностей муниципальной службы, претендующие на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации муниципального образования «Каргинское сельское поселение» обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие администрации муниципального образования «Каргинское сельское поселение» обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, включаются:

1. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным Законом Ульяновской области от 07.11.2007 № 163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области», к высшей и главной группам должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Каргинское сельское поселение».

2. Должности муниципальной службы, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает:

- осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными полномочиями функций представителя власти либо организационно распорядительных или административно-хозяйственных функций;

- предоставление государственных услуг гражданам и организациям;

- осуществление контрольных и надзорных мероприятий;

- подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов, а также распределение ограниченного ресурса (квоты, частоты, участки недр и др.);

- управление государственным имуществом;

- хранение и распределение материально-технических ресурсов.